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Programmanr. 1 200m vrije slag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yara Mels Trb/Res 2:41.54 200700232 2:35.57 383 36.34 1:16.15 1:57.55 2:35.57
2. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 3:09.37 200701972 2:37.14 372 35.80 2:37.14
3. Bram Loots Kzc 2:54.39 200700197 2:37.68 271 36.72 1:16.90 1:58.38 2:37.68
4. Rosa Kremers Trb/Res 2:55.16 200701224 2:44.88 322 37.79 1:19.86 2:04.16 2:44.88
5. Lisan Steenbakker Kzc 3:11.80 200701666 3:03.02 235 41.40 1:27.60 2:16.05 3:03.02
6. Lars Kool Daw NT 200700511 3:08.16 159 44.72 1:34.91 2:23.98 3:08.16
7. Bram Oudendijk Kzc 3:34.40 200900185 3:15.99 141 43.44 1:33.47 2:23.50 3:15.99
8. Femke Paus MSV-Zeemacht 3:46.69 200701772 3:16.01 192 43.82 1:35.41 2:27.77 3:16.01
9. Lisanne Hakvoort Kzc 3:45.90 200701664 3:35.81 143 46.34 1:43.64 2:41.81 3:35.81

DIS Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 3:43.30 200701584
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
7-1-2018 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jelle Bosch ZV De Zaan 2:13.15 200200887 2:12.74 454 28.51 1:01.49 1:37.37 2:12.74
2. Jasper Camphuijnder Oeza 2:27.58 200502367 2:31.10 308 32.53 1:10.34 1:51.69 2:31.10
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:33.96 200500621 2:32.60 299 33.13 2:32.60
4. Feico de Jonge Kzc 2:40.22 200600047 2:37.70 271 35.65 1:15.92 1:56.98 2:37.70
5. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 2:29.28 200600085 2:44.32 239 37.21 1:19.37 2:01.80 2:44.32
6. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 2:57.87 200403333 2:48.13 223 38.77 1:20.78 2:04.62 2:48.13

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
7-1-2018 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sterre Kieft Kzc 2:21.26 200203010 2:20.18 524 32.90 1:08.30 1:44.22 2:20.18
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 2:29.58 200300880 2:20.60 519 31.86 1:07.18 1:44.45 2:20.60
3. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 2:27.56 200500656 2:29.25 434 34.00 1:11.25 1:50.89 2:29.25
4. Kim Oudendijk Kzc 2:29.80 200600964 2:30.40 424 33.79 1:12.90 1:52.93 2:30.40
5. Dianne Postma De Fuut 2:41.34 200402264 2:32.40 407 32.67 1:10.56 1:51.77 2:32.40
6. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 2:29.47 200601338 2:35.80 381 35.11 1:14.44 1:55.60 2:35.80
7. Karuna Meirmans Kzc 2:32.75 200601682 2:38.20 364 35.61 1:15.23 1:56.31 2:38.20
8. Kim Boer ZV De Zaan 2:40.61 200600034 2:38.73 361 36.21 1:16.40 1:58.61 2:38.73
9. Sophie Kremers Trb/Res 2:52.49 200304760 2:39.29 357 36.32 1:59.82 2:39.29

10. Indy Mels Trb/Res 2:41.49 200501354 2:39.40 356 34.57 1:14.81 1:58.39 2:39.40
11. Firensa Breuring ZV De Zaan 2:28.69 200500302 2:40.19 351 35.17 1:15.86 1:58.63 2:40.19
12. Chantal Half Kzc 2:41.37 200600562 2:40.94 346 36.89 1:18.69 2:01.14 2:40.94
13. Zena Bout De Fuut 2:51.54 200601442 2:42.59 336 38.44 1:20.39 2:03.60 2:42.59
14. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 2:38.36 200502384 2:42.67 335 36.06 1:17.69 2:01.20 2:42.67
15. Dina El Moudden ZV De Zaan 2:42.24 200600880 2:43.31 331 36.70 1:18.69 2:01.81 2:43.31
16. Bianca Koster ZV De Zaan 2:44.31 200100630 2:43.60 329 37.48 1:18.91 2:02.82 2:43.60
17. Fay Paarlberg De Ham 2:44.35 200501338 2:46.06 315 38.33 1:20.77 2:04.33 2:46.06
18. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 2:44.11 200602062 2:50.50 291 37.31 1:20.71 2:06.85 2:50.50
19. Rachel Phaff De Ham 3:25.71 200400796 3:06.91 221 40.13 1:27.69 2:17.43 3:06.91
20. Melissa Merkus ZV De Bron 3:18.63 200302478 3:13.76 198 43.60 1:33.31 2:25.03 3:13.76

NG.ZA Sirin Hadj Hassine WZ&PC Purmerend 3:49.37 200603274

Programmanr. 4 100m wisselslag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 4, 100m wisselslag

1. Harun Fetic ZV De Zaan 1:29.89 200700755 1:29.99 FJ 1 178 1:29.99
2. Rens Noordover Kzc 1:32.29 200800237 1:29.99 FJ 2 178 1:29.99
3. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:39.06 200900078 1:34.94 213 1:34.94
4. Giovanni Philipson ZV De Zaan NT 200801099 1:36.04 147 1:36.04
5. Tara de Jong Daw 1:54.14 200701574 1:36.26 204 1:36.26
6. Elske van der Ven Trb/Res 1:36.31 200800904 1:36.73 201 1:36.73
7. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:43.82 200800358 1:37.99 194 1:37.99
8. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:40.73 200800360 1:38.11 193 1:38.11
9. Anne Demmers Kzc 1:41.28 200800412 1:38.69 190 1:38.69

10. Mylène Glas ZV De Zaan 1:40.08 200800848 1:38.84 189 1:38.84
11. Marith Ewijk Trb/Res 1:37.15 200801414 1:40.82 178 1:40.82
12. Lynn Bout ZV De Zaan 1:57.94 200900394 1:46.49 151 1:46.49
13. Marit Herber Kzc 1:45.76 200700592 1:46.78 150 1:46.78
14. Britt Herber Kzc NT 200700590 1:49.70 138 1:49.70
15. Bette Peetoom Daw NT 200801808 1:50.89 134 1:50.89
16. Amara Meirmans Kzc 1:59.45 200800860 1:53.37 125 1:53.37
17. Efe Tutar ZV De Zaan 1:59.70 200801207 1:56.42 116 1:56.42
18. Ties Hesse ZV De Zaan NT 200901015 1:56.92 81 1:56.92
19. Firdaous Diaz ZV De Zaan NT 200702520 1:58.07 111 1:58.07
20. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend NT 200800844 2:00.43 104 2:00.43
21. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 2:08.93 200900314 2:03.78 96 2:03.78
22. Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 2:06.27 200800854 2:05.28 93 2:05.28
DIS Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend NT 200900516

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 2:03.33 200800214
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Kim van Wijk WZ&PC Purmerend NT 200702536
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Megan Snoek Daw NT 200900888
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Isa Schram Kzc NT 200800392
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
7-1-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Phaff De Ham 1:15.53 200201371 1:14.80 311 1:14.80
2. Owen Barker Kzc 1:13.05 200300679 1:16.46 291 1:16.46
3. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:20.56 200300361 1:22.20 234 1:22.20
4. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:27.46 200500621 1:25.34 209 1:25.34
5. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:28.24 200501223 1:26.47 201 1:26.47
6. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:39.59 200501069 1:34.23 155 1:34.23
7. Moos Herber Kzc 1:45.49 200500761 1:40.16 129 1:40.16
8. Leon Kerkhoff De Ham 1:42.25 200600455 1:41.53 124 1:41.53
9. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:48.53 200601911 1:47.10 106 1:47.10

DIS Benjamin Chevalier De Ham 1:19.77 200004383
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
7-1-2018 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hannah Bervoets ZV De Zaan 1:11.79 200000726 1:11.93 490 1:11.93
2. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:13.63 200004198 1:12.43 480 1:12.43
3. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 1:16.96 200202086 1:15.19 429 1:15.19
4. Rachel Jahn De Ham 1:15.87 200100958 1:16.89 401 1:16.89
5. Nienke Merkus De Fuut 1:23.96 200304734 1:20.80 346 1:20.80
6. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:22.13 200500252 1:21.15 341 1:21.15
7. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:24.07 200201552 1:22.13 329 1:22.13
8. Daniëlle van Velzen De Ham 1:20.64 200102830 1:22.43 325 1:22.43
9. Jonna Meesters De Fuut 1:21.97 200303236 1:22.98 319 1:22.98

10. Anoeska Markwat Kzc 1:24.45 200502680 1:23.38 314 1:23.38
11. Jonell Barker Kzc 1:24.89 200103468 1:26.19 285 1:26.19
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Programmanr. 6, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:40.29 200600254 1:30.81 243 1:30.81
13. Marit Hakvoort Kzc 1:34.10 200601062 1:31.13 241 1:31.13
14. Cato Kremers Trb/Res 1:33.11 200404782 1:32.94 227 1:32.94
15. Irene Vallinga De Ham 1:35.26 200500318 1:32.95 227 1:32.95
16. Floor van Heteren ZV De Zaan 2:12.15 200603464 2:05.56 92 2:05.56

AFGEM Fleur Bonkerk De Ham 1:23.62 199803376

Programmanr. 7 50m vlinderslag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nanou Kool Kzc 40.82 200700438 41.46 205
2. Farhan Osmani ZV De Zaan 42.79 200700513 42.49 147
3. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 44.13 200701376 43.01 183
4. Mylène Glas ZV De Zaan 50.69 200800848 48.90 125
5. Lieve van den Hul ZV De Zaan 1:05.03 200800402 53.68 94
6. Elena Lunsingh Trb/Res 55.84 200802228 53.84 93
7. Ayse Mayda ZV De Zaan 58.38 200800514 54.90 88
8. Larissa Landus ZV De Zaan 57.89 200900526 56.51 81
9. Firdaous Diaz ZV De Zaan 1:01.10 200702520 1:02.14 61

10. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:20.06 200900314 1:18.18 31
DIS Dennis Najetovic Daw 50.33 200700897

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ousayd Chahboun ZV De Zaan NT 200900199

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
7-1-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Raoul Lieverst De Ham 29.67 199900713 29.32 448
2. Daan Piepers Kzc NT 200303441 31.73 353
3. Raphaël Dessart ZV De Zaan 33.34 200401335 31.85 349
4. Owen Barker Kzc 32.76 200300679 36.20 238
5. Jayden de Dood ZV De Zaan 44.84 200502717 43.57 136
6. Vincent Schweitzer Daw 52.70 200601857 50.86 86

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
7-1-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikky Keijzer De Ham 30.53 200102886 30.16 FJ 1 531
2. Laura van der Veen ZV De Zaan 29.30 199404090 30.16 FJ 2 531
3. Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.16 200001676 33.08 403
4. Yvonne Engel ZV De Zaan 34.24 200300780 34.51 355
5. Daphne Rentenaar De Ham 35.15 199805708 35.13 FJ 1 336
6. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 36.29 200404258 35.13 FJ 2 336
7. Hayley Tieland De Ham 40.39 200600152 40.84 214
8. Demi Barker Kzc 40.72 200500348 41.07 210
9. Melissa Merkus ZV De Bron 46.06 200302478 42.79 186

10. Maaike Bleij Kzc 48.73 200601274 43.51 177
11. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 44.37 200602062 43.88 173
12. Fay Paarlberg De Ham 44.18 200501338 45.78 152
13. Lisa Schaefer Oeza 48.73 200604166 47.85 133
14. Rachel Phaff De Ham 57.21 200400796 53.27 96

AFGEM Fleur Bonkerk De Ham 39.00 199803376
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Programmanr. 10 100m vrije slag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara Mels Trb/Res 1:11.92 200700232 1:12.69 368 35.28 1:12.69
2. Bram Loots Kzc 1:13.18 200700197 1:13.46 260 35.48 1:13.46
3. Rens Noordover Kzc 1:18.57 200800237 1:15.07 FJ 1 244 35.74 1:15.07
4. Maya Petroutsos Kzc 1:16.91 200701814 1:15.07 FJ 2 334 35.18 1:15.07
5. Rosa Kremers Trb/Res 1:15.80 200701224 1:17.02 309 35.91 1:17.02
6. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:20.40 200700513 1:20.62 197 37.64 1:20.62
7. Julie Rupprecht De Ham 1:18.93 200702322 1:20.71 269 36.90 1:20.71
8. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:19.87 200700317 1:21.68 189 39.17 1:21.68
9. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:22.58 200701376 1:22.57 251 39.02 1:22.57

10. Mara Koppen ZV De Zaan 1:26.31 200800478 1:23.30 244 38.21 1:23.30
11. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:25.42 200900078 1:23.85 239 39.36 1:23.85
12. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:27.72 200800360 1:25.06 229 41.22 1:25.06
13. Anne Demmers Kzc 1:22.74 200800412 1:30.54 190 42.01 1:30.54
14. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:34.48 200800358 1:31.38 185 44.93 1:31.38
15. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:29.60 200800514 1:36.15 159 43.71 1:36.15
16. Dennis Najetovic Daw 1:39.70 200700897 1:36.17 116 45.42 1:36.17
17. Efe Tutar ZV De Zaan 1:58.59 200801207 1:44.88 122 48.42 1:44.88
18. Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 1:53.27 200800854 1:49.75 107 52.50 1:49.75
19. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:54.78 200800844 1:54.22 95 50.33 1:54.22
20. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 1:46.86 200800214 1:54.47 94 51.57 1:54.47

AFGEM Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:58.08 200900199

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
7-1-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Selim Sogutlu Kzc 1:04.61 200204647 1:05.90 361 30.89 1:05.90
2. Feico de Jonge Kzc 1:13.87 200600047 1:12.86 267 34.58 1:12.86
3. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:10.53 200600329 1:14.72 FJ 1 247 36.20 1:14.72
4. Thomas van den Hul ZV De Zaan 1:13.39 200600773 1:14.72 FJ 2 247 35.97 1:14.72
5. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:18.80 200502717 1:17.77 219 36.37 1:17.77
6. Benjamin Chevalier De Ham 1:15.89 200004383 1:18.35 215 1:18.35
7. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 1:20.53 200403333 1:19.58 205 38.58 1:19.58
8. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:25.19 200501069 1:24.10 174 40.24 1:24.10
9. Mats Lamein ZV De Zaan 1:30.47 200502721 1:28.96 147 42.83 1:28.96

10. Moos Herber Kzc 1:33.32 200500761 1:31.20 136 42.19 1:31.20
DIS Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:02.56 200300583 29.46

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-1-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hannah Bervoets ZV De Zaan 1:02.09 200000726 1:02.00 592 29.69 1:02.00
2. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:05.91 200201210 1:05.31 507 31.09 1:05.31
3. Rachel Jahn De Ham 1:04.24 200100958 1:06.90 472 31.40 1:06.90
4. Luna de Bruin Kzc 1:18.81 200305218 1:08.99 430 33.73 1:08.99
5. Daphne Rentenaar De Ham 1:05.32 199805708 1:09.08 428 32.91 1:09.08
6. Susan Melchers Het Zinkstuk 1:12.15 199603334 1:09.74 416 34.00 1:09.74
7. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:09.57 200201552 1:10.85 397 33.82 1:10.85
8. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:09.68 200500302 1:10.87 397 33.70 1:10.87
9. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:11.97 200601338 1:11.33 389 34.78 1:11.33

10. Karuna Meirmans Kzc 1:10.87 200601682 1:11.58 385 34.92 1:11.58
11. Indy Mels Trb/Res 1:10.45 200501354 1:12.08 377 33.32 1:12.08
12. Jonna Meesters De Fuut 1:10.87 200303236 1:13.12 361 35.32 1:13.12
13. Anoeska Markwat Kzc 1:14.21 200502680 1:13.42 357 35.05 1:13.42
14. Chantal Half Kzc 1:13.04 200600562 1:13.78 FJ 1 352 36.23 1:13.78
15. Kim Boer ZV De Zaan 1:13.69 200600034 1:13.78 FJ 2 352 35.27 1:13.78
16. Zena Bout De Fuut 1:14.62 200601442 1:14.49 342 36.40 1:14.49
17. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:17.15 200600880 1:14.67 339 35.00 1:14.67
18. Beau Porte Kzc 1:19.26 200104878 1:16.89 311 36.32 1:16.89
19. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:15.10 200502384 1:16.91 310 37.25 1:16.91
20. Jonell Barker Kzc 1:17.12 200103468 1:18.27 294 36.67 1:18.27
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Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

21. Floor van Heteren ZV De Zaan 2:09.57 200603464 1:57.85 86 52.57 1:57.85
AFGEM Julia Dias James Kzc NT 200604172

Programmanr. 13 100m schoolslag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Kool Daw 1:40.47 200700511 1:38.34 204 46.48 1:38.34
2. Harun Fetic ZV De Zaan 1:36.74 200700755 1:38.58 203 46.25 1:38.58
3. Eline van Rijn Kzc 1:52.96 200700918 1:40.62 262 48.45 1:40.62
4. Elske van der Ven Trb/Res 1:45.20 200800904 1:43.57 240 48.48 1:43.57
5. Tara de Jong Daw 1:45.14 200701574 1:45.12 229 49.68 1:45.12
6. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:51.30 200700317 1:47.95 154 52.36 1:47.95
7. Giovanni Philipson ZV De Zaan NT 200801099 1:52.67 136 53.48 1:52.67
8. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:55.83 200700428 1:52.76 186 52.66 1:52.76
9. Julia van Ieperen Daw NT 200802024 1:52.84 185 52.15 1:52.84

10. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:56.36 200701376 1:53.27 183 54.17 1:53.27
11. Marit Herber Kzc 1:49.39 200700592 1:53.78 181 53.55 1:53.78
12. Amber Kunst Daw NT 200900680 1:54.20 179 53.45 1:54.20
13. Elena Lunsingh Trb/Res NT 200802228 1:54.32 178 54.84 1:54.32
14. Dennis Najetovic Daw 1:59.51 200700897 1:56.55 123 55.59 1:56.55
15. Nieke Barrink Trb/Res NT 200901172 1:57.10 166 54.67 1:57.10
16. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:58.63 200900516 1:57.62 164 55.28 1:57.62
17. Yala Kool Kzc 2:05.87 200800694 1:58.07 162 55.99 1:58.07
18. Britt Herber Kzc 1:56.80 200700590 1:58.24 161 55.87 1:58.24
19. Brianna Voorhout Daw 2:07.69 200702342 1:58.99 158 54.27 1:58.99
20. Bram Oudendijk Kzc 2:04.06 200900185 2:00.11 112 57.17 2:00.11
21. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 2:03.86 200800844 2:00.40 153 56.36 2:00.40
22. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 2:05.56 200702536 2:00.81 151 58.32 2:00.81
23. Lisanne Hakvoort Kzc 1:56.55 200701664 2:01.48 149 58.19 2:01.48
24. Amara Meirmans Kzc 2:04.91 200800860 2:06.80 131 59.79 2:06.80
25. Firdaous Diaz ZV De Zaan 2:10.07 200702520 2:07.69 128 1:00.74 2:07.69
26. Megan Snoek Daw NT 200900888 2:11.35 118 1:01.06 2:11.35
27. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 2:16.17 200701584 2:13.66 112 1:02.16 2:13.66
28. Ties Hesse ZV De Zaan NT 200901015 2:26.03 62 1:10.13 2:26.03
DIS Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:59.06 200900039

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 2:18.07 200800854
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Ousayd Chahboun ZV De Zaan NT 200900199

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
7-1-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:19.71 200401335 1:18.25 406 36.78 1:18.25
2. Raoul Lieverst De Ham 1:17.38 199900713 1:18.59 400 36.32 1:18.59
3. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:21.38 200200887 1:19.14 392 37.77 1:19.14
4. Robin Phaff De Ham 1:26.23 200201371 1:24.92 317 40.12 1:24.92
5. Owen Barker Kzc 1:25.14 200300679 1:32.58 245 42.82 1:32.58
6. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:34.28 200501223 1:39.94 195 46.88 1:39.94
7. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:47.57 200501069 1:43.54 175 48.01 1:43.54
8. Leon Kerkhoff De Ham 1:50.85 200600455 1:51.91 139 52.06 1:51.91
9. Vincent Schweitzer Daw 1:59.37 200601857 1:54.96 128 52.53 1:54.96
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Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-1-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nienke Merkus De Fuut 1:25.22 200304734 1:25.27 430 40.19 1:25.27
2. Dianne Postma De Fuut 1:27.18 200402264 1:27.06 404 41.41 1:27.06
3. Sterre Kieft Kzc 1:29.60 200203010 1:28.83 380 41.36 1:28.83
4. Kim Oudendijk Kzc 1:28.43 200600964 1:30.47 360 42.62 1:30.47
5. Eline Geschiere Het Zinkstuk 1:30.31 199503798 1:31.71 345 42.95 1:31.71
6. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:21.97 200500252 1:32.24 340 42.64 1:32.24
7. Sophie Kremers Trb/Res 1:34.02 200304760 1:34.10 FJ 1 320 44.90 1:34.10
8. Demi Barker Kzc 1:35.40 200500348 1:34.10 FJ 2 320 44.56 1:34.10
9. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:33.16 200600880 1:34.32 318 43.85 1:34.32

10. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:36.31 200600254 1:37.92 284 46.42 1:37.92
11. Marit Hakvoort Kzc 1:37.55 200601062 1:38.16 282 45.85 1:38.16
12. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 1:44.86 200500656 1:43.31 242 48.90 1:43.31
13. Cato Kremers Trb/Res 1:48.91 200404782 1:47.84 212 51.97 1:47.84
14. Rachel Phaff De Ham 2:05.13 200400796 2:03.37 142 55.37 2:03.37
15. Floor van Heteren ZV De Zaan NT 200603464 2:24.73 88 1:08.80 2:24.73

NG.ZA Sirin Hadj Hassine WZ&PC Purmerend 1:53.28 200603274

Programmanr. 16 200m wisselslag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lisan Steenbakker Kzc 3:30.12 200701666 3:24.66 234 48.73 3:24.66
AFGEM Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 4:08.15 200701584

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
7-1-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Danny Merkus ZV De Bron 2:42.83 200202955 2:43.30 340 33.23 2:43.30
2. Jasper Camphuijnder Oeza 2:48.85 200502367 2:45.23 328 35.36 2:45.23
3. Yannick Glas ZV De Zaan 3:00.71 200402917 2:58.46 261 37.57 2:58.46

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
7-1-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 2:45.92 200202086 2:44.75 449 39.95 2:44.75
2. Melissa Vallinga ZV De Zaan 2:45.38 200001676 2:50.50 405 34.89 2:50.50
3. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:56.90 200404258 2:51.39 398 38.04 2:51.39
4. Hayley Tieland De Ham 3:16.10 200600152 3:19.87 251 42.27 3:19.87
5. Maaike Bleij Kzc 3:31.49 200601274 3:21.81 244 47.05 3:21.81

Programmanr. 19 50m vrije slag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 35.73 200701972 32.26 398
2. Mara Koppen ZV De Zaan 37.64 200800478 35.26 305
3. Maya Petroutsos Kzc 36.34 200701814 35.62 296
4. Pieter Mikhail ZV De Zaan 36.39 200700317 35.92 197
5. Pascale Goed MSV-Zeemacht 37.38 200800360 38.52 234
6. Marit Herber Kzc 43.80 200700592 40.30 204
7. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 40.70 200800358 40.60 200
8. Lynn Bout ZV De Zaan 43.50 200900394 40.97 194
9. Lieve van den Hul ZV De Zaan 44.25 200800402 41.39 188

10. Phardou Bakker ZV De Zaan 42.88 200700428 42.08 179
11. Amara Meirmans Kzc 44.66 200800860 42.25 177
12. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 47.46 200900516 42.80 170
13. Larissa Landus ZV De Zaan 47.67 200900526 43.63 161
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Programmanr. 19, Alle, 50m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Brianna Voorhout Daw 45.51 200702342 43.98 157
15. Elena Lunsingh Trb/Res 47.49 200802228 44.08 156
16. Yala Kool Kzc 45.19 200800694 44.78 149
17. Amber Kunst Daw 48.12 200900680 45.03 146
18. Isa Schram Kzc 45.75 200800392 45.06 146
19. Bette Peetoom Daw 46.60 200801808 45.12 145
20. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 45.82 200702536 45.36 143
21. Megan Snoek Daw 48.09 200900888 45.74 140
22. Nieke Barrink Trb/Res NT 200901172 45.99 FJ 1 137
23. Ties Hesse ZV De Zaan NT 200901015 45.99 FJ 2 94
24. Britt Herber Kzc 47.77 200700590 47.29 126
25. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 49.11 200900314 48.63 116
26. Britt van der Baan ZV De Zaan 51.30 200900964 48.98 114

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
7-1-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Piepers Kzc 26.87 200303441 27.22 453
2. Raoul Lieverst De Ham 27.83 199900713 28.34 402
3. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 27.55 200300583 29.00 375
4. Robin Phaff De Ham 28.22 200201371 29.29 364
5. Yannick Glas ZV De Zaan 33.88 200402917 31.05 305
6. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 33.52 200300361 31.80 284
7. Benjamin Chevalier De Ham 31.88 200004383 32.10 276
8. Thomas van den Hul ZV De Zaan 33.79 200600773 33.91 234
9. Quinten van der Horst ZV De Zaan 35.08 200501223 35.26 209

10. Vincent Schweitzer Daw 39.38 200601857 39.55 148
11. Mats Lamein ZV De Zaan 42.33 200502721 40.73 135
12. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 40.74 200601911 43.83 109

AFGEM Stijn Beekhoven ZV De Zaan 31.97 200600329

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
7-1-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura van der Veen ZV De Zaan 26.84 199404090 27.65 632
2. Nikky Keijzer De Ham 29.14 200102886 29.01 547
3. Chimène Breuring ZV De Zaan 29.51 200201210 29.91 FJ 1 499
4. Rachel Jahn De Ham 29.70 200100958 29.91 FJ 2 499
5. Daphne Rentenaar De Ham 29.91 199805708 30.57 468
6. Dianne Postma De Fuut 30.96 200402264 31.18 441
7. Eline Geschiere Het Zinkstuk 31.73 199503798 31.94 410
8. Demi Barker Kzc 32.39 200500348 32.71 382
9. Daniëlle van Velzen De Ham 31.43 200102830 32.95 374

10. Nienke Merkus De Fuut 32.59 200304734 33.17 366
11. Zena Bout De Fuut 32.95 200601442 33.88 344
12. Jonell Barker Kzc 33.76 200103468 34.97 312
13. Bianca Koster ZV De Zaan 34.68 200100630 35.06 310
14. Reese Rutgers ZV De Zaan 35.39 200600254 35.68 294
15. Irene Vallinga De Ham 39.86 200500318 36.76 269
16. Hayley Tieland De Ham 34.47 200600152 37.15 261
17. Lisa Schaefer Oeza 39.94 200604166 39.66 214

AFGEM Fleur Bonkerk De Ham 32.93 199803376
AFGEM Julia Dias James Kzc 48.37 200604172
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Programmanr. 22 100m vlinderslag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara Mels Trb/Res 1:29.41 200700232 1:31.35 226 42.28 1:31.35
2. Nanou Kool Kzc 1:36.39 200700438 1:37.33 187 43.06 1:37.33

Programmanr. 23 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
7-1-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danny Merkus ZV De Bron 1:16.31 200202955 1:14.63 297 34.70 1:14.63
2. Selim Sogutlu Kzc 1:21.40 200204647 1:22.91 217 37.24 1:22.91

Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-1-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:14.02 200300880 1:13.77 429 33.80 1:13.77
2. Sterre Kieft Kzc 1:13.14 200203010 1:16.19 389 34.92 1:16.19
3. Hannah Bervoets ZV De Zaan 1:16.48 200000726 1:18.32 359 34.17 1:18.32
4. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 1:21.08 200500656 1:24.53 285 38.99 1:24.53
5. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:27.03 200201552 1:26.03 271 38.52 1:26.03
6. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:27.41 200601338 1:27.80 254 41.41 1:27.80
7. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:39.25 200602420 1:30.16 235 41.08 1:30.16
8. Marit Hakvoort Kzc 1:55.90 200601062 1:45.38 147 47.14 1:45.38

DIS Susan Melchers Het Zinkstuk 1:21.30 199603334
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:39.47 200500252

Programmanr. 25 100m rugslag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:27.82 200701972 1:22.71 347 1:22.71
2. Harun Fetic ZV De Zaan 1:27.86 200700755 1:23.48 241 1:23.48
3. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:33.88 200900078 1:29.35 275 1:29.35
4. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:26.82 200700513 1:29.74 194 1:29.74
5. Giovanni Philipson ZV De Zaan 1:36.03 200801099 1:29.77 194 1:29.77
6. Eline van Rijn Kzc 1:34.77 200700918 1:30.94 261 1:30.94
7. Lars Kool Daw 1:29.97 200700511 1:31.37 184 1:31.37
8. Lisan Steenbakker Kzc 1:34.74 200701666 1:34.94 229 1:34.94
9. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:40.45 200700428 1:35.05 229 1:35.05

10. Mara Koppen ZV De Zaan 1:39.48 200800478 1:35.33 227 1:35.33
11. Tara de Jong Daw 1:40.91 200701574 1:36.04 222 1:36.04
12. Mylène Glas ZV De Zaan 1:35.17 200800848 1:36.34 220 1:36.34
13. Elske van der Ven Trb/Res 1:40.14 200800904 1:37.69 211 1:37.69
14. Marith Ewijk Trb/Res 1:45.45 200801414 1:38.42 206 1:38.42
15. Ayse Mayda ZV De Zaan NT 200800514 1:46.45 163 1:46.45
16. Julia van Ieperen Daw NT 200802024 1:46.56 162 1:46.56
17. Anne Demmers Kzc 1:39.84 200800412 1:46.94 161 1:46.94
18. Lynn Bout ZV De Zaan NT 200900394 1:48.23 155 50.81 1:48.23
19. Larissa Landus ZV De Zaan NT 200900526 1:49.55 149 1:49.55
20. Isa Schram Kzc NT 200800392 1:49.85 148 1:49.85
21. Britt van der Baan ZV De Zaan 2:01.19 200900964 1:50.64 145 1:50.64
22. Lisanne Hakvoort Kzc 1:56.59 200701664 1:53.22 135 1:53.22
23. Bette Peetoom Daw 1:56.31 200801808 2:00.37 113 2:00.37
24. Efe Tutar ZV De Zaan 2:24.24 200801207 2:02.38 107 2:02.38
DIS Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:49.39 200900039

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Julie Rupprecht De Ham 1:31.86 200702322
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Programmanr. 26 Heren, 100m rugslag Senioren Open
7-1-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Piepers Kzc 1:09.71 200303441 1:10.56 399 1:10.56
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:12.27 200401335 1:11.40 385 1:11.40
3. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:15.56 200300583 1:16.54 312 1:16.54
4. Jasper Camphuijnder Oeza 1:17.61 200502367 1:18.09 294 1:18.09
5. Yannick Glas ZV De Zaan 1:22.44 200402917 1:19.41 280 1:19.41
6. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:18.76 200300361 1:20.94 264 1:20.94
7. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:24.30 200502717 1:26.28 218 1:26.28
8. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 1:35.51 200403333 1:27.15 212 1:27.15
9. Mats Lamein ZV De Zaan 1:37.53 200502721 1:36.18 157 1:36.18

10. Moos Herber Kzc 1:43.50 200500761 1:44.44 123 1:44.44
AFGEM Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:19.42 200600329

Programmanr. 27 Dames, 100m rugslag Senioren Open
7-1-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:09.66 200004198 1:09.86 576 1:09.86
2. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:12.58 200001676 1:12.87 507 1:12.87
3. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 1:12.96 200202086 1:14.28 479 1:14.28
4. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:15.71 200201210 1:15.40 458 1:15.40
5. Kim Boer ZV De Zaan 1:19.49 200600034 1:18.91 400 1:18.91
6. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:27.13 200404258 1:22.40 351 1:22.40
7. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:17.64 200500302 1:22.51 350 1:22.51
8. Anoeska Markwat Kzc 1:24.54 200502680 1:23.25 340 1:23.25
9. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:22.87 200602420 1:24.55 325 1:24.55

10. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:28.75 200502384 1:27.80 290 1:27.80
11. Irene Vallinga De Ham 1:38.91 200500318 1:31.26 258 1:31.26
12. Maaike Bleij Kzc 1:33.89 200601274 1:33.65 239 1:33.65
DIS Cato Kremers Trb/Res 1:31.59 200404782

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Eline Geschiere Het Zinkstuk 1:25.39 199503798
AFGEM Julia Dias James Kzc NT 200604172

Programmanr. 28 400m vrije slag Minioren 5 en later
7-1-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Loots Kzc 5:48.48 200700197 5:41.16 268
50m: 39.61 39.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.96 43.35 200m: 2:50.17 300m: 400m: 5:41.16

2. Rens Noordover Kzc NT 200800237 5:51.25 246
50m: 39.86 39.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.99 44.13 200m: 2:53.70 300m: 400m: 5:51.25

3. Maya Petroutsos Kzc 6:19.15 200701814 5:51.86 311
50m: 40.21 40.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.49 44.28 200m: 2:53.65 300m: 400m: 5:51.86

4. Femke Paus MSV-Zeemacht 7:36.56 200701772 6:45.91 203
50m: 41.99 41.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.89 48.90 200m: 3:14.71 300m: 400m: 6:45.91
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Programmanr. 29 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
7-1-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feico de Jonge Kzc 5:30.70 200600047 5:36.81 279
50m: 37.94 37.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.30 42.36 200m: 2:45.29 300m: 400m: 5:36.81

2. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 5:41.26 200600085 5:38.27 275
50m: 38.45 38.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.84 42.39 200m: 2:46.88 300m: 400m: 5:38.27

3. Leon Kerkhoff De Ham 7:16.73 200600455 7:13.63 131
50m: 44.37 44.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.24 52.87 200m: 3:27.60 300m: 400m: 7:13.63

Programmanr. 30 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
7-1-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yvonne Engel ZV De Zaan 4:53.23 200300780 4:53.50 536
50m: 32.11 32.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.65 35.54 200m: 2:21.33 300m: 400m: 4:53.50

2. Melissa Zwaan Daw 4:56.30 199103666 5:04.69 479
50m: 32.86 32.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.25 36.39 200m: 2:25.29 300m: 400m: 5:04.69

3. Kim Oudendijk Kzc 5:22.55 200600964 5:16.97 425
50m: 35.93 35.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.44 39.51 200m: 2:37.19 300m: 400m: 5:16.97

4. Karuna Meirmans Kzc 5:21.57 200601682 5:29.17 380
50m: 37.20 37.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.60 40.40 200m: 2:41.28 300m: 400m: 5:29.17

5. Indy Mels Trb/Res 5:50.66 200501354 5:41.83 339
50m: 37.10 37.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.05 41.95 200m: 2:46.24 300m: 400m: 5:41.83

6. Jonna Meesters De Fuut 5:41.82 200303236 5:42.31 338
50m: 38.69 38.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.90 42.21 200m: 2:48.47 300m: 400m: 5:42.31

7. Chantal Half Kzc 5:51.29 200600562 6:03.98 281
50m: 39.54 39.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.32 44.78 200m: 2:56.80 300m: 400m: 6:03.98


